
Открытое первенство Республики Беларусь 

по легкоатлетическим многоборьям

среди юниоров

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024



1кат. г.Брест

ВНК г.Минск

1кат. г.Брест

1кат. г.Брест

1кат. г.Брест

место Очки

1 Минская обл. 22867

2 Гомельская обл. 20561

3 Брестская обл. 14275

4 г.Минск 10766

5 Витебская обл. 4067

Гродненская обл. 0

Могилевская обл. 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Член ГСК: Савонюк А.К.

Член ГСК: Соболевская А.А.

Член ГСК: Веренич С.С.

Командные результаты
Команда

Условные обазначения:

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Стацкеевич С.Н.

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,80 162 9,93 26,95 5,27 30,15 2.30,12

 -0.7 2.2 1.2

739 759 525 716 634 479 691

15,36 156 9,18 25,58 5,30 23,70 2.26,06

1.0 2.2 1.9

795 689 476 834 643 358 743

16,17 165 8,48 27,52 5,04 26,67 2.34,84

1.0 2.2 1.4

694 795 430 669 570 414 633

16,96 159 11,60 27,68 4,75 27,60 2.44,03

1.0 2.2 0.6

601 724 635 656 492 431 528

16,55 153 9,00 28,26 5,05 31,31 2.43,59

1.0 2.2 1.0

648 655 464 610 573 501 532

16,80 156 8,71 29,67 4,75 23,93 2.56,62

1.0 2.2 1.2

619 689 445 505 492 362 397

17,47 162

 -0.7

544 759

DNF

1.0

0

DQ (143.11)

1.0

0

Баландин, ЛешукевичРЦФВиС DNS к

к Лещукевич А.П.

9 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Минск-Могилевская

Козлов, Летохицкий

8 Острова Диана 06.09.2006 г.Минск СКФПБ DNS

МСиТ DNF (спр) к

1034 2 к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Добровицкая Т.А.

36 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская 

к Амелина Н.В., Куприянов В.А,Боровая В.А.

6 15 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 3509

5 39 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 3983 560 1

СК ФПБ 4067 476 1 к Кудров А.П., Кулинкович Н.В.

338 1 к Лещукевич П.П., Былина Е.И.

4 20 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская 

к Амелина Н.В., Платонов В.В.,Журавлев, Карпович

3 51 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская СК ВС РБ 4205

2 31 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 4538 5 1

СК ВС РБ 4543 1 к Черноус,Лещукевич1 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 23.07.2024 Начало: 9:50 Ветер: 1.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 31 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 15,36 0,207 к 795

6 51 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская СК ВС РБ 16,17 0,253 к 694

3 39 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 16,55 0,302 к 648

7 15 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 16,80 0,293 к 619

4 20 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 16,96 no time к 601

8 8 Острова Диана 06.09.2006 г.Минск СКФПБ DNF no time к 0

2 9 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Минск-Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) no time к 0

Забег 2 23.07.2024 Начало: 9:50 Ветер:  -0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 15,80 0.151 M 739

3 36 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 17,47 0.185 M 544

Прыжки в высоту
23.07.2024 Начало: 10:55

141 144 147 150 153 156 159 162 165 168

к 31 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 0 - 0 0 0 xxx 156 689

к 8 Острова Диана 06.09.2006 г.Минск СКФПБ DNS 0

к 51 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская СК ВС РБ 0 0 0 0 0 0 xxx 165 795

к 9 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Минск-Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 20 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 0 0 xxx 159 724

к 39 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 0 xx0 xx0 x0 xxx 153 655

к 15 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 0 x0 0 0 x0 xx0 xxх 156 689

к 36 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 0 0 0 xx0 0 xx0 xxr 162 759

к 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 0 0 0 0 x0 xxx 162 759

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
23.07.2024 Начало: 14:35

1 2 3

к 8 Острова Диана 06.09.2006 г.Минск СКФПБ DNS 0

к 31 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 8,58 7,58 9,18 9,18 476

к 20 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 11,60 10,39 11,06 11,60 635

к 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 9,93 9,05 x 9,93 525

к 51 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская СК ВС РБ 8,48 8,34 8,31 8,48 430

к 39 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 8,12 x 9,00 9,00 464

к 15 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 8,33 8,30 8,71 8,71 445

к 36 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ DNF (спр) 0

к 9 Патюпина Анна 06.09.2005 г.Минск-Могилевская РЦФВиС DNS 0

Бег 200 метров

Забег 1 23.07.2024 Начало: 15:50 Ветер: 2.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 31 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 25,58 0,102 к 834

3 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 26,95 0,222 к 716

7 51 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская СК ВС РБ 27,52 0,337 к 669

1 20 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 27,68 0,324 к 656

2 39 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 28,26 0,289 к 610

8 15 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 29,67 0,648 к 505

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину
24.07.2024 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 39 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ x 0.1 4,48 1.4 5,05 1.0 5,05 573

к 20 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 4,73 0.3 4,75 0.6 4,60 1.8 4,75 492

к 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 4,72  -0.1 4,79 1.6 5,27 1.2 5,27 634

к 51 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская СК ВС РБ 4,95 0.1 5,02 0.9 5,04 1.4 5,04 570

к 31 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 5,00 0.0 5,30 1.9 5,20 1.1 5,30 643

к 15 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 4,55 3,0 4,75 1.2 x 1.2 4,75 492

Метание копья
24.07.2024 Начало: 11:30

1 2 3

к 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 28,39 30,15 x 30,15 479

к 51 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская СК ВС РБ 26,67 25,07 23,40 26,67 414

к 39 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 29,76 29,96 31,31 31,31 501

к 15 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 22,17 21,42 23,93 23,93 362

к 31 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ x 23,70 22,27 23,70 358

к 20 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 27,60 25,08 24,97 27,60 431

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 24.07.2024 Начало: 13:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

7 31 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 2.26,06 к 743

6 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская СК ВС РБ 2.30,12 к 691

3 51 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская СК ВС РБ 2.34,84 к 633

2 39 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 2.43,59 к 532

8 20 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская СК ФПБ 2.44,03 к 528

1 15 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 2.56,62 к 397



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

10,93 6,99 13,69 197 50,26 14,60 38,12 430 45,45 5.01,39

1.4 3.0 1.4

876 811 709 776 803 899 626 702 522 552

11,86 6,36 11,63 200 54,84 15,48 39,96 440 50,33 4.32,79

1.4 0.1 1.4

679 666 584 803 605 792 664 731 593 726

11,56 6,69 10,12 200 52,80 15,45 29,14 370 38,80 5.07,36

2.3 2.4 1.6

740 741 493 803 690 796 448 535 425 518

11,89 6,02 13,02 173 53,03 16,28 37,38 390 43,11 5.03,80

2.3 0.2 1.6

673 591 668 569 680 702 612 590 487 538

12,09 6,04 11,93 185 54,65 16,55 36,96 360 46,56 5.11,54

2.3 2.3 1.6

633 595 602 670 613 672 603 509 538 495

12,09 6,12 11,14 179 55,71 16,66 29,56 300 43,61 5.08,89

2.3 1.6 1.6

633 613 554 619 571 660 456 357 495 510

11,84 5,99 9,74 182 61,31 17,34 24,65 270 33,88 6.06,79

2.3 2.5 1.6

683 584 470 644 370 589 360 286 354 237

DQ (143.11)

2.3

0

к Лещукевич А.П.7 Майсак Никита 21.01.2005 г.Минск СКФПБ DNS

СКФПБ 4577 2699 2 к Лещукевич А.П.

1808 2 к Мащенко А.А.,Гончар Е.Г., Леонов А.Н.

7 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск

к Кошар С.А., Шведов В.О.

6 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 5468

5 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 5930 1346 1

МСиТ 6110 1166 1 к Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

1087 1 к Жук, бр.Лещукевич

4 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская

3 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 6189

МСиТ 6843 433 КМС к Черноус,Колтович,Лещукевич2 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская

к Лещукевич,Караневич

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 7276 КМС



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 23.07.2024 Начало: 10:15 Ветер: 2.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 11,56 0,296 к 740

7 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 11,84 0,214 к 683

6 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 11,89 0,21 к 673

3 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 12,09 0,17 к 633

5 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 12,09 0,202 к 633

2 7 Майсак Никита 21.01.2005 г.Минск СКФПБ DQ (143.11) no time к 0

Забег 2 23.07.2024 Начало: 10:15 Ветер: 1.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 10,93 0,219 к 876

6 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 11,86 0,218 к 679

Прыжки в длину
23.07.2024 Начало: 11:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 7 Майсак Никита 21.01.2005 г.Минск СКФПБ DNS 0

к 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 5,99 2.5 5,89 2.4 x 1.2 5,99 584

к 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 6,67 1.0 6,69 2.4 6,34 0.8 6,69 741

к 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 5,98 0.4 6,02 0.2 x 0.5 6,02 591

к 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ x 0.6 6,36 0.1 x 0.9 6,36 666

к 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 6,12 1.6 5,74 1.7 5,85 1.2 6,12 613

к 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 6,04 2.3 x 2.7 5,75 2.5 6,04 595

к 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 6,99 3.0 6,84 1.8 6,83 1.5 6,99 811

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра
23.07.2024 Начало: 12:50

1 2 3

к 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 13,02 x x 13,02 668

к 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 10,96 x 11,14 11,14 554

к 7 Майсак Никита 21.01.2005 г.Минск СКФПБ DNS 0

к 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 11,63 11,20 x 11,63 584

к 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 12,65 13,69 13,31 13,69 709

к 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 11,33 x 11,93 11,93 602

к 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 9,74 9,51 9,56 9,74 470

к 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ x 9,74 10,12 10,12 493

Прыжки в высоту
23.07.2024 Начало: 15:00

164 167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 200 203

к 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 0 - x0 0 0 0 x0 xo o xo xxx 200 | 803

к 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 xxr 173 | 569

к 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 0 0 0 x0 0 xo xo xxx 197 | 776

к 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 0 0 0 x0 x0 xx0 r 185 | 670

к 7 Майсак Никита 21.01.2005 г.Минск СКФПБ DNS

к 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 0 - 0 xx0 xxx 179 | 619

к 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 0 - 0 - x0 0 xxx 182 | 644

к 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 0 - 0 x0 o xxo o xxx 200 | 803

Результат | Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 23.07.2024 Начало: 18:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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Очки

4 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 52,80 no time к 690

5 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 53,03 no time к 680

6 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 54,65 no time к 613

3 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 55,71 no time к 571

7 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 61,31 no time к 370

Забег 2 23.07.2024 Начало: 18:10
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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5 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 50,26 no time к 803

7 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 54,84 no time к 605

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 24.07.2024 Начало: 9:00 Ветер:  1.6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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5 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 15,45 0,229 к 796

4 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 16,28 0,171 к 702

3 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 16,55 0,2 к 672

7 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 16,66 0,149 к 660

6 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 17,34 0,229 к 589

Забег 2 24.07.2024 Начало: 9:00 Ветер:  1.4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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4 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 14,60 0,187 к 899

6 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 15,48 0,217 к 792



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска
24.07.2024 Начало: 10:00

1 2 3

к 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 37,77 37,16 39,96 39,96 664

к 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 33,66 35,38 38,12 38,12 626

к 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 21,86 24,65 22,48 24,65 360

к 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 34,18 37,38 х 37,38 612

к 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 36,02 36,96 36,82 36,96 603

к 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 29,14 х х 29,14 448

к 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 29,56 х х 29,56 456

Прыжки с шестом
24.07.2024 Начало: 11:20

250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380

к 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 0 0 0 ххх

к 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххr

к 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 0

к 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 0  - 0 0 ххх

к 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 0  - 0 0

к 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 0  - 0 0 х0 ххх

к 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ

Прыжки с шестом (продолжение)

24.07.2024 Начало: 11:20

390 400 410 420 430 440 450 460

к 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 270 286

к 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 300 357

к 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 0 0 хх0 0 хх0 ххх 430 702

к 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 370 535

к 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 0 ххх 390 590

к 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 360 509

к 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 0 х0 0 хх0 х0 ххх 440 731

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки
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ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья
24.07.2024 Начало: 14:40

1 2 3

к 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 45,40 50,33 x 50,33 593

к 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 29,15 33,88 33,70 33,88 354

к 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 43,11 x x 43,11 487

к 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 37,30 x 38,80 38,80 425

к 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 40,90 45,45 44,11 45,45 522

к 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 40,67 43,11 43,61 43,61 495

к 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 40,32 44,83 46,56 46,56 538

Бег 1500м

Забег 1 24.07.2024 Начало: 15:40
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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3 37 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 4.32,79 к 726

1 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Минская СК ВС РБ 5.01,39 к 552

6 35 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 5.03,80 к 538

5 2 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск-Брестская СКФПБ 5.07,36 к 518

8 38 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 5.08,89 к 510

7 37 Савченко Егор 18.10.2006 Гомельская СК ВС РБ 5.11,54 к 495

9 5 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская-г.Минск СКФПБ 6.06,79 к 237

Попытка
Результат Очки

У
ч
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ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.07.2024

Открытое первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

Командные результаты г.Брест, ОСК "Брестский"

Область

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Юхневич 4067 Белаш 4543 Ковалева 4538 Репина 3509 Острова 0 Патюпина 0

Сусалко 0 Середина 4205 Шедова 3983 Патюпина 0

Мирончик 7276 Прибора 6110 Жук 6189 Жук 6189

Травкин 6843 Савченко 5930 Леоновец 4577 Леоновец 4577

Сазонов 5468 Майсак 0

Сумма очков

Место

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гродненская Минская Гомельская Брестская г.Минск Могилевская

Десятиборье

4067

5

0

Семиборье

10766

4

022867

1

20561

2

14275

3


